Ezechiel

Et sermo domini ad me dicens. Fili hominis po-
ne faciem tuam in vias austri et stilla ad austrum.
et propheta ad saltum agri meridiani. et
dices saltui meridiano. Audi verbum domini.
Hec dicit dominus deus. Ecce ego succē-
da te in igne. et oburā in te oē lignū vi-
ride et oē lignū aridū. Nō extinguetur
flama succēsionis. Et oburef in ea oīs
facies ab australi usq; ad aquilonem. et vide-
bit universa caro qz ego dominus succēdi eā
nec extinguef. Et diri. A. a. a. domine deus
Ipsi dicūt de me. Numquid nō p; paralvo-
las loquitur iste.

XXI

Factus ē fīmo domini ad me di-
cens. Fili hominis pone faciem tuam
ad hierusalem et stilla ad scutaria et
propheta in humum israel. et vices terre israel
Hec dicit dominus deus. Ecce ego ad te et ejus-
ciā gladiū meū de vagina sua. et occida
in te iustū et impiū. Pro eo aut q; occi-
di te iustū et impiū. Idcirco egredietur
gladius meus de vagina sua ad oēm car-
ne ab australi usq; ad aquilonem. ut sciat
oīs caro qz ego dominus eduxi gladiū meū
de vagina sua irrevocabilē. Et tu fili ho-
mis igemisce in tritio lūbz. et in ama-
ritudib; igemisce corā eis. Lūbz dixer-
int ad te. qz tu gemis. dices. Pro au-
ditu qz venit. et tabescet oē cor. et dissol-
uent universa manū. et infirmabit oīs
spūs et p; cūcta genua fluēt aq;. Ecce ve-
nit et fieri ait dominus deus. Et factus est fīmo
domini ad me dices. Fili hominis. pplexa et di-
ces. Hec dicit dominus deus. Loqure. Gladius
gladius exacutus es et limatus. Ut ce-
dat victimas exacutus es. ut splendeat
limat. Qui moues sceptrū filij mei
succidisti oē lignū. Et tedi eum ad leui-
gādū ut teneat manū. Iste exacutus ē
gladiū et iste limat. ē in manu interfici-
entis. Clama et vulna fili hoīis. qz hic fa-
ctus ē in populo meo. hic in cūctis ducib; is-
rael qz fugerat. Gladio traditi sunt cum
populo meo. Idcirco plaudere sup femur qz
probatus ē. et hūc sceptrū subuerterit. et
nō erit dicit dominus deus. Tu g; fili hoīis. p;
pheta et p; cūcta manu ad manū. et dupli-
cetur gladius ac triplices gladius inter-

fecto. Hic ē gladius occisionis magne
q; obstupescere eos facit et corde tabesce-
re et multiplicat ruinas. In oīb; portis
eoz tedi conturbationē gladiū acuti et li-
mati ad fulgendū. amicti ad cedē. Exa-
cuere vade ad dextrā siue ad sinistrā.
quocūq; facie tue ē appetitus. Quin et
ego plaudā manu ad manū et mplebo
indignationē meā. Ego dominus locutus
sum. Et factus ē fīmo domini ad me dices.
Et tu fili hoīis pone tibi duas vias. ut
veniat gladius regis babilonis. De ter-
ra una egredient albo. Et manu capiet
cōiecturā. in capite vie ciuitatis cōiūci-
et. Clā pones. ut veniat gladiū ad rab-
bat filiorū amō et ad iudam in hierusalem
mūltissimā. Stetit enim rex babilonis ī
biuio in capite duarū viarū diuinationē
qren̄s. omīscēs sagittas. Interrogauit
idola. exta cōsuluit. Ad dextrā ei⁹ facta
ē diuīatio sup hierusalem. ut ponat arietes
ut aperiat os in cede. ut eleuet vocem ī
vulnatur ut ponat arietes ī portas. ut cō-
porret aggerem. ut edificet munitōnes.
Erit qz qzī cōsulēs fruſtra oraculum in
oculis eoz. et sabbatorū oīciū imitās. ipse
aut recordabī iniquitatē ad capiendum
Idcirco hec dicit dominus deus. Pro eo qz
recordati estis iniquitatis vīe et reuelati-
onis p̄uarationes vīas. et apparuerunt
pctā vīa in oīb; cogitatōnib; vīis. pro
eo inquā qz recordati estis manu capies-
mini. Tu aut pphane impie dux israel
cui⁹ venit dies in tpe iniquitatē p̄finita.
hec dicit dominus deus. Aufer cīdarim tolle
coronā. Nōne hec ē qz hūlē subleuauit
et sublimē hūliauit. Iniquitatē. iniquitatē
ponā eam. Et hoc nō sa-
ctum ē donec venire et cuius ē iudiciū et
tradā ei. Et fili hoīis. pplexa et dic. Hec
dicit dominus deus ad filios ammon et ad
obprobriū eorū. Et dices. Nūcō mu-
cro euagina te ad occidēndū. lima te ut
interficias et fulgeas. cū tibi viderēt va-
na et diuīaren̄s mēdacia. ut daretis sup
colla vulneratorū impioz quoz veniet
dies in tpe iniquitatē p̄finita. Reuertere
te ad vaginam tuā in locū in qz creatus

33

es. In terra nativitat^e tue iudicalo te
et effundā sup te indignatōnē meā. In
igne furorū mei sufflabo ī te. valvo^r te
in manus hoīm insipientiū et fabrican-
tiū interitū. Ignieris cib^s. Sanguis
tuus erit in medio terre. obliuioni tra-
deris q^z ego dñs locutus sum. XXII

T factū ē verbū dñi ad me di-
e cens. Et tu fili hoīs nonne iu-
dicas ciuitatē sanguinū. et ostē-
dis ei oēs abominationes suas et dices.
Hec dicit dñs deus. Ciuitas effundēs
sanguinē in medio sui. vt veniat cēpus
eius et q^z fecit idola ī semetipam vt pol-
lueref in sanguine tuo q^z a te effusus est
dereliquisti et ī idolis tuis q^z fecisti polluta-
es. Et appropinq^rre fecisti dies tuos. et
adduristi t^p annoꝝ tuor^r. Propterea
dedi te obprobriū gentib^r. et irrisionez
vniuersis terris q^z iuxta sunt et q^z pecul a
te. Triūphabūt de te. sordida. nobilis.
grandis interitu. Ecce p̄cipes isrl^r sim-
guli in brachio suo fuerūt ī te ad effun-
dendū sanguinē p̄tem et mēem contu-
meljs affecerūt in te. Aduenā calūnia-
ti sunt in medio tui. pupillū et viduā cō-
tristauerūt apud te. setūaria mea spre-
uistis et sabbata mea polluistis. Tiri de-
tractores fuerūt ī te ad effundēdū san-
guinē et sup mōtes ī mediotui. Clericū
ra p̄is discooperuerunt in te. mādiciā
mēstruare hūiliauerūt in te. Et vnu-
quisq^r in uxore primi sui opatus ē abo-
minationē et sacer nurū suā polluit ne-
pharie. frāk sozoꝝ suā filiam p̄is sui op-
pressit in te. Vnuera accepert apud te
ad effundēdū sanguinē. vñurā et sup
abūdantiā accepisti. et auare p̄imos tu-
os calūniabaris meiq^r oblita es dīc do-
min^r de^r. Ecce oploſi man^r meas super
auariciā tuā quā fecisti. et sup sanguinē
q^z effusus ē ī medio tui. Nunq^r sustine-
bit cor tuū aut p̄ualebit man^r tue ī die-
bus q^z ego. faciā tibi. Ego dñs locutus
sum et faciā. et dispag^r te ī natōes. et vēti-
lato te ī terras. et desicere faciā immūdi-
ciā tuā a te. et possidelo te in conspectu

gentiū. et scies q^z ego dñs. Et factū ē
verbū dñi ad me dicens. Fili hoīs versa ē
mihi dom^r isrl^r in scoria. Q^z isti es et
stannū et ferrū et plūbū in medio fornac-
is. scoria argēti facti sunt. Propterea
hec dicit dñs de^r. Coꝝ per si estis omnes
in scoria. ppter ea ecce ego p̄gregabo eos
in medio hierim cōgregatione argenti
et eris et stanni et ferri et plūbi in medio
fornacis. vt succendā in ea ignē ad con-
flandū. Dic p̄gregalo in furore meo et
in ira mea. et requeſcā. Et conflabo vos et
p̄gregabo vos. et succēdā vos ī ignē furo-
ris mei. et p̄flabimini in medio eius. vt
p̄flatur argentum ī medio fornacis. sic
eritis in medio eius. Et scietis q^z ego
dñs. cū effuderim indignationē meam
sup vos. Et factū ē verbū dñi ad me di-
cens. Fili hoīs dic ei. Tu es terra itnū,
da et nō cōpluta in die furoris. Cōiura-
tio p̄plexaz ī medio ei^r. Sicut leo rugi-
ens rapīsc^r pdā aīas deuoraueſt. opes
et p̄cū acceperūt. viduas ei^r multipica-
uerūt in medio illi^r. Hacerdotes ei^r cō-
tēpserūt legē meā. et polluerunt setūa-
ria mea. Int̄ setūi et p̄phanū nō habue-
rūt distantia. int̄ pollutū et mūdū nō ī-
tellererūt. et a sabbatis meis auerterūt
oculos suos. et coinqnabar in medio eo-
rū. P̄cipes ei^r ī medio illi^r q^z lūpi ra-
piētes pdam. ad effundēdū sanguinē et
ad pdēdas aīas et auare sectanda lucra.
Prophete aut̄ eius liniebat eos absq^r
tpamēto vidētes vanā et diuinantes ei
mēdaciū dicētes. hec dicit dñs deus. cū
dñs nō sit locutus. Populi frē calūni-
abātur calūniā et rapiebat vilolenſ ege-
nū et paupem affligebat. et aduenaz op̄
primebat calūniā absq^r iudicio. Et q^z si
ui de eis vir q^z infixeret sepē. et staret
oppositus ī me. p̄tra ne dissipare eam.
et nō inueni. Et effudi sup eos indigna-
tionē meam. et in ignē ire mee īsumpsi
eos. Tiaz eoz in caput eoz reddidi ait
dominus deus. XXIII

T factū ē fmo dñi ad me dicēs
Fili hoīs. due mārieres filie mēis
vni^r fuerunt et fornicate sunt in egypto

In adolescentia sua fornicata sunt. ibi subacta sunt vbera earuz et fracte sunt māme pubertatis eaz. Nomia aut̄ eaꝝ oolla maior et oolib aforoz eius minor. Et habui eas et p̄perūr filios et filias. Porro eaꝝ noīa samaria oolla. et hierus salē ooliba. Fornicata ē igis sup me ootla et insaniuit in amatores suos i assiriōs p̄tinq̄tes. vestitos hiacinto. pr̄cipes et mḡatūs iuuenes cupidinis. vniuersos equites et ascensores equorū et dedit fornicationes suas super eos elecc̄tos assiriorū vniuersos et i oib in quos insaniuit i immūditis eoz polluta est. Insup et fornicationes suas q̄s habuerat in egip̄to nō reliqt. Nā et illi dormierūt cū ea in adolescentia sua. et illi confrerunt vbera pubertatis eius. et effuderūt fornicationē suā sup eā. Propterea tradidi eā in manus amatorū suorū in manus filiorū assur sup quoꝝ insaniuit libidine. Ipi discooperūt ignominiam eius. filios et filias eius tulerūt. et ipam occiderunt gladio. et facte fuit famose mulieres. et iudicia p̄petraverunt in ea. Qd̄ cū vidisset foroz eius ooliba plus q̄ illa insaniuit libidine. et fornicationē suā sup fornicatōnem foroz sue ad filios assiriorū p̄buit impudent. ducibus et mḡatib⁹ ad se vniētib⁹ induitis veste varia. eq̄tib⁹ p̄vectabantur eq̄s. et adolescentib⁹ forma cunctis egregia. Et vidi q̄ polluta esset via vna ambarū. et aurit fornicationes suas. Cūq̄ vidisset viros depictedos in piete imagines chaldeorū exp̄ssas colorib⁹. et accinctos baltheis renes. et tiaras tintas in capitib⁹ eorū formā ducū oīm. similitudinē filio rū babylonis terreq̄ chaldeorū in q̄ orti sunt insaniuit sup eos cōcupia oculorū suorū. et misit nūcios ad eos in chaldeam. Cūq̄ venissent ad eā filie babilois ad cubile māmaz polluerūt euz stupris suis. et polluta ē ab eis. et saturata ē aīa ei ab illis. Denudauit qz fornicationes suas. et discooperuit ignominia suā. Et recessit aīa mea ab ea. sicut recesserat aīa mea a foroz eius. Multiplicauit

em̄ fornicationes suas recordās dies adolescentie sue q̄b fornicata ē in tra egl̄ pti. et insaniuit libidine sup concubituꝝ eoz q̄ carnes sunt vt carnes aīinoꝝ et sicut flux? eq̄p flux? eoz. Et visitasti scelus adolescentie tue. q̄i subacta sunt in egypto vbera tua. et p̄fracte sunt māme pubertat̄ tue. Propterea ooliba hec dicit dñs de?. Ecce ego suscitalo oēs amatores tuos h̄ te de q̄b satiata ē aīa tua. et p̄gregalo eos aduersum te in circūtu. filios babylonis. et vniuersos chaldeos. nobiles. tirānosq̄ et p̄ncipes. oēs filios assiriorū. iuuenes forma egregia duces et mḡatūs. vniuersos p̄ncipes p̄ncipū. et noīatos ascensores eq̄z. Er̄venient super te instructi curru et rota multitudi poploꝝ. Lorica et clipeo et galea armabūt h̄ te vndiqz. Et dabo coram eis iudiciū. et iudicabūt te iudicis suis. Et ponā celū meū in te. quē exercēt tecū in furore. Nasum tuū et aures tuas p̄cidēt. et q̄ remanserint gladio cōcident. Ipi filios tuos et filias tuas capient. et nouissimū tuū deuorabis igni. Et denudabūt te v̄stimentis tuis. et tollent vasa glie tue. Et requiescere faciā scel̄ tuū de te. et fornicatōem tuā de terra egip̄ti. Nec leuabis oculos tuos ad eos. et egip̄ti nō recordaberis aplius. q̄z hec dicit dñs de?. Ecce ego tradaz te in man̄ eoꝝ q̄s odisti. i man̄ de q̄b satiata ē aīa tua et agēt tecū i odio. Et tollēt oēs labores tuos. et dimittēt te nudam et ignominia plenā. et reuelabis ignomina fornicationū tuarū. Scelus tuū et fornicationes tue fecerunt hec tibi. q̄z fornicata es post gētes inf q̄s polluta es in idolis eaz. In via foroz tue ābula sti. et dabo calicē eius in manu tua. Nec dicit dñs de?. Calicē foroz tue bibes. pfundū et latū. Eris em̄ i derisum et in subsannationē q̄ es capacissima. ebrie et dolore repleteris calice meroris et tristicie calice foroz tue samarie. Et bipes illū et epotabis vsc̄ ad feces. et fragmēta ei deuorab̄ et vbera tua lacerab̄ q̄z ego locut̄ sum aīt dñs deus. p̄pterea

Hec dicit dñs deus. Quia oblita es mei
et piecisti me post corpus tuū. tu qz por/
ta scelus tuū et fornicatōes tuas. Et ait
dñs ad me dicens. Fili hois. nūquid iu/
dicas oollā et oolibā. et annūcias eis sce/
lerae arū. qz adulterate sunt et sanguis ī
manibꝫ earuz. et cū idolis suis fornicate
sunt. Insup et filios tuos qz genuerūt
mīhi. obtulerunt eis ad te uorandum.
Sed et hoc fecerūt mīhi. Polluerūt san/
ctuarīū meū in die illa. et labbata mea
pphanaueſt. Cūqz immolauerunt fili/
os suos idolis suis. et ingredereſt san/
ctuarīū meū in die illa ut polluerent il/
lud. etiā hec fecerūt ī medio dom' mee.
Oiserūt ad viros venientes de longe.
ad qz nūcios miserāt. Itaqz ecce vene/
rūt qbz te lauisti et circūlinisti ſtibio ocu/
los tuos et ornata es mundo muliebri.
Sedisti ī lecto pulcerrimo mēſa orna/
ta ē aū te. thimama meū et vnguētum
meū posuisti sup ea. et vox multitudinis
exultatis erat ī ea. Et ī viris qz de mlti/
tudine hoim adducebat et veniebat de te/
fco. posuerūt armillas ī maibꝫ eaz et co/
ronas speciosas in capitibꝫ eoz. Et dixi
ei qz attrita ē in adulterijs. Nūc fornicatō/
bit in fornicatione sua. etiā hec. et ingressi
sunt ad eā qzī ad mulierē meretricē. sic
ingrediebant ad oollā et ad oolibā mu/
lieres nepharias. Cirigj iusti sunt. Hi
iudicabūt eas iudicio adulteraz et iudi/
cio effundētiū sanguinē. qz adulterate
sunt. et sanguis ī manibꝫ eaz. et cū ido/
lis suis fornicate sunt. Hec em̄ dicit dñs
de. Adduc ad eas multitudinē et trade
in tumultū et ī rapinā. et lapidenſ lapidi/
bus pploz et ſodianſ gladijs eoz. Filii/
os et filias eaz iterficiet. et domos earuz
igne succendēt. Et auferā scelus te tra/
et discēt oēs mulieres ne faciat ſm ſcelus
eaz. Et dabūt ſcelus vēm ſupros.
et pcta idoloz vēoz portabitis. et ſciētis
quia ego dominus deus.

XXIII
e
T factū cft verbū dñi ad me in
anno nono in mēſe decimo. de/
cimo die mēſis dices. Fili hois
ſcribe tibi nomē diei hui? in qz pſim a/

tas ē rex babilonis aduersum hierlm̄
hodie. et dices p. puetbiū ad domū irri/
taticē palvla. et loqris ad eos. Hec dicit
dñs deus. Pone olla pone inquā et mit/
te in eā aquā. Lōgere fruſtra eius ī ea
omnē pte lona. et femur et armū. electa
et ossibꝫ plena. Pinguisſimū pecus assu/
me. cōpone quoqz ſtruſ ſoſſum ſub ea.
Efferbuit coctio ei? et diſcocta ſunt oſſa
illius in medio eius. Propterea hec di/
cit dñs de. Cle ciuitati ſanguinū oolle
cuius rubigo ī ea ē. et rubigo eius nō
exiuit de ea. Per ptes et per ptes ſuas
eijce eam. Nō cecidit ſup eā ſors. San/
guis em̄ eius in medio ei? ē. ſup limpī
diſſimā petraz effudit illū. Non effudit
illū ſup terram ut poſſit opiri puluere.
ut ſup inducrem indignationem mēā
et vindica vlciferer. Dedi ſanguinem
eius ſup petrā limpidiſſimā. ne operire
tur. Propterea hec dicit dñs deus. Cle
ciuitati ſanguinū. cuius ego grandem
faciā pirā. Lōgere oſſa. qz igne ſuccēdaz
Lōſumenſ carnes. et coquaf vniuersa
cōpoſitio. et oſſa tabeſcent. Pone quoqz
eā ſup pruñas vacuā ut incaleſcat et liq/
fiat es eius. et cōſteſt in medio eius inq/
namentū eius. et cōſumat rubigo eius
O multo labore ſudatū ē. et non exiuit de
ea nimia rubigo eius neqz p ignē. Im/
mundicia tua execrabilis qz mūdata a ſordibus tuis.
Sed nec mūdata prius. donec quie/
ſtere faciā indignatōem mēā in te. ego
dñs locutus sum. Cle ni ſtā ſeam
nec pca. nec placator. Juxta vias
tuas et iuxta adiuentōes tuas iudica/
bo te dicit dñs. Et factū eſt vblū dñi ad
me dicens. Fili hois. ecce ego tollo a te
defiderabile oculoz tuoz in plaga. et nō
plāges neqz plorabꝫ neqz fluent lacrime
tue. Igemifce tacēs. mortuoz luctū nō
facies. Corona tua circūligata ſit tibi et
calciamēta tua erūt in pedibꝫ tuis. nec
amiceti ora relab. nec citos iugentium
pmedes. Locutus sum ḡ ad pp̄lm ma/
ne et mortua eſt vrox mea vſpe. Feciſ
mane ſicut pcepit mīhi. et dixit ad me

Ezechiel

populus. Quare nō indicas nobis qd ista significet q tu facis. Et dixi ad eos. Sermo dñi factus ē ad me dices. Lo qure domui isrl, huc dicit dñs deus. Ecce ego polluā scūariū meū. Supbiā im perij vī. et desiderabile oculorū vīorū et sup q pauet aīa vīa. et filiū vīi et filie vīstre q̄ reliqstis. gladio cadēt. et facietis sicut feci. Ora amictu nō velabitis. et cīlos lugentū nō comedetis. Coronas habebitis in capitib⁹ vīis. et calciamen ta in pedib⁹. Nō plāgetis neq; flebitis. sed tabescetis in iniqtib⁹ vīis. et unus quisq; gemet ad frēm suū. Eratq; ezechiel vob⁹ in portentuz. Juxta oīa q̄ fecit. facietis. cū venerit istud. et scietis q̄ ego dñs deus. Et tu fili⁹ hoīs ecce i die q̄ tollā ab eis fortitudinē eoz et gaudiū dignitat⁹ et desideriū oculorū eoz. sup q̄ reqescunt aīe eoz et filios et filias eoz in die illa cū venerit fugiens ad te ut annūciet tibi. in die inquā illa apietur os tuū cū eo qui fugit. et loqris et non file bis vītra. erisq; eis in portentū. et scietis quia ego dominus.

XXV

Sfactus ē fīno dñi ad me dicens. Fili⁹ hoīs. pone faciē tuaz. 3 filios ammō et pphetab⁹ de eis et dices filiis ammō. Audite vībum dñi dei. Hec dicit dñs deus. Pro eo q̄ dixi sti euge euge sup scūariū meū q̄ pol lūtū ē. et sup frā isrl qm̄ desolata ē et sup domū iuda qm̄ ducti sunt in captiuitatē. idcirco ecce ego tradā te filijs orīē talib⁹ in hereditatē et collocabūt caulas suas in te. et ponēt in te tentoria sua. ipi comedēt fruges tuas. et ipi bibēt lac tu um. Daboq; rabath in hītaculū came loz. et filios ammō i cubile pecoz et scie tis q̄ ego dñs. q̄ hec dicit dñs deus. pro eo q̄ plauſisti manu et percussisti pede et gauſa es ex toto affectu super terrā israel. Idcirco ecce ego extendam manū meā sup te. et tradā te in direptionem gentiū. et interficiā te de ppls et pdam de terris et cōteraz. et scietis q̄ ego dñs. Hec dicit dñs deus. pro eo q̄ dixerūt mo ab et seir. ecce sicut omnes gentes iuda.

idecirco ecce ego aperiam humer⁹ moab de ciuitatib⁹. de ciuitatib⁹ inquā eius et de finib⁹ eius iclitas frē bethisimoth et beelmeon et cariathaim filijs orientis cū filijs ammō. Et dalv eā in hereditatē. ut nō sit vītra memoria filiorū am mon in gentib⁹. Et in moab faciā iudicia. et sciet q̄ ego dñs deus. Hec dicit dñs deus. Pro eo q̄ fecit idumea vītionez ut se vindicaret de filijs iuda peccauitq; de linquens et vindictā experuit de eis. id circo hec dīc dñs deus. Extēdā manū meam sup idumeā. et auferam de ea hominē et iumentū. et faciam eā desertam ab austro. et qui sunt in dedā gladio cadēt. Et dalv vītionez super idumeam per manū populi mei israel. et facient in edom iuxta irā meā et furorem meū et scient vindictā meā dicit dñs deus. Hec dicit dñs deus. Pro eo q̄ fecerūt palestini vindictam. et vīti se sunt toto q̄o. interficientes et implentes inimicitias veteres. ppterēa hec dicit dñs deus. Ecce ego extendā manū meā super palestinos et interficiā interfectorē. et perdaz reliquias maritime regionis faciamq; in eis vītiones magnas. arguens in furore. et scient quia ego dñs. cum tederō vindictam meā sup eos.

XXVI

Sfactū est in vīdecimo anno prima mensis. factus ē sermo dñi ad me dicens. Fili⁹ hoīs. pro eo q̄ dixit tirus de hierlm̄. euge. cōfracte sunt porte ppls cōuersa ē ad me implevōr. deserta ē. ppterēa hec dīc dñs deus. Ecce ego sup te tire. et ascendere faciā ad te gentes multas sicut ascēdit mare fluctuās. Et dissipabunt muros tiri. et destruent turres eis. Et radam puluerē eius de ea. et dalv eam in limpidissimā petrā. Siccatio sagenaz erit in medio maris. quia ego locutus sum ait dñs deus. et erit in direptionem gentibus. Filie quoq; eius que sunt i agro gladio interficiēt. et scient q̄ ego dominus. Quia hec dicit dñs deus. Ecce ego adducā ad tirū nabuchodonosor regē regū gem babilonis ab aquilone.

33 iij

tū equis et curribus et equitibus et cetu po-
pulorum magno. **E**lias tuas quā sunt in ar-
go gladio interficiet. et circundabit te
munitionibus et cōportabit aggerē in gis-
to. Et eleuabit hō te clipeum. et vineas et
arietes capabit in muros tuos et turreas
tuas destruet in armatura sua. Inūda-
tione equorum eius opiet te puluis eorum a
sonitu equi et rotarum et currūt mouebūt
muri cui. Cū ingressus fuerit por-
tas tuas quā p introiūt vrbis dissipate
vngulis eorum suorum cōculabit oēs plate-
as tuas. p̄p̄lm tuū gladio cedet et statue-
tue nobiles in fram corruēt. Clastabūt
opes tuas. diripiēt negotiatiōes tuas. et
destruent muros tuos et domos tuas p̄
claras subuertet. et lapides tuos et ligna
tua et puluerē tuū in medio aqrūm po-
ner. Et q̄escere faciā multitudinē can-
ticorū tuorum. et sonitus cithararū tuarū nō
audiebūt ampli. Et dabo te in lūpidissi-
mā pētrā siccatio sagenaꝝ eris. nec edi-
ficaberis vltra. q̄r ego dñs locutus sum
ait dñs deus. Hec dicit dñs deus de ti-
ro. Nūqđ nō a sonitu ruine tue. et gemi-
tu interfectorum tuorum cum occisi fuerint
in medio tui. Mouebūt insule. et de-
scendēt de sedib⁹ suis oēs p̄ncipes ma-
ris. et auferēt exuicias suas. et vestimenta
sua varia abiūcēt et induēt stupore. In
terra sedebūt. et attoniti sup̄ repentinu-
casu tuo ammirabūt. et assūmentes
sup̄ te lamentū dicēt tibi. Quō p̄isti q̄
habitās ī mari vrbis inclita. q̄ fūisti for-
tis in mari. cū habitatorib⁹ tuis q̄ for-
midabāt vniuersi. Nūc stupebunt na-
ues in die pauoris tui. et turbabūt i-
sole. ī mari. eo q̄ nullus egrediat̄ exite.
Quia hec dicit dñs deus. Cum dedero
te vrbē desolatā sicut ciuitates q̄ nō ha-
bitātur et adduxero sup̄ te abissūt et ope-
ruerint te aq̄ multe. et detrahero te cum
illis q̄ descēdūt ī lacū ad p̄p̄lm semp̄t-
nū et collocauero in tra nouissima siē so-
litudines veteres cū his q̄ deducēt in
lacū ut nō habiteris. Porro cū dedero
gloriā in tra viuentū. in nihilū redigā-
te et nō eris. et req̄sita nō inuenieris v̄l